

Písemná zpráva zadavatele

Zadavatel	
Název zadavatele	EG.D, s.r.o.
IČO	21055050
Sídlo zadavatele	Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno

Veřejná zakázka	
Název veřejné zakázky	Dodávky betonových žlabů, označníků a dlaždic II
Ev.č. ve Věstníku veř. zakázek	Z2023-051173
Druh zadávacího řízení	Užší řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“), navazující na zavedený systém kvalifikace s názvem „Systém kvalifikace – Dodávky betonových žlabů, označníků a dlaždic“, ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2023-051173
Druh veřejné zakázky podle předmětu	Sektorová veřejná zakázka na dodávky
Režim veřejné zakázky	Nadlimitní

S ohledem na povinnost danou zadavateli ustanovením § 217 ZZVZ, zpracoval zadavatel tuto písemnou zprávu o shora uvedeném zadávacím řízení **Dodávky betonových žlabů, označníků a dlaždic II**. Údaje o předmětné veřejné zakázce jsou uvedeny níže:

A Předmět veřejné zakázky:

Předmět veřejné zakázky:	Předmětem plnění této veřejné zakázky je dodávka betonových kabelových žlabů určených pro mechanickou ochranu kabelového vedení NN a VN a optického vedení. Skládá se z betonového žlabu, kde se ukládá kabelové vedení, společně kabelové a optické vedení, a z víka. Víko se používá i jako mechanické krytí pro kabelové lože. Žlaby jsou vybavené zámky (perem a drážkou), aby na sebe jednotlivé žlaby v trase pokládky navazovali a nedošlo k jejich křížení a tím k poškození uloženého vedení. Uložení víka do žlabu je zajištěno tak, aby víko do tělesa žlabu zapadalo a nedošlo během zasypávání k posunu víka ze žlabu. Vnitřní prostor žlabu musí být hladký a bez výstupků, aby při ukládání kabelů do betonových žlabů nedošlo k porušení pláště kabelu nebo HDPE trubky. Dále dodávka betonových dlaždic používajících se pro úpravu terénu, okapové chodníčky okolo distribučních trafostanic atd. Betonová dlaždice s manipulačním okem je určená pro vypodložení betonového stožáru v montážní jámě (vylepšení půdních poměrů základové spáry pod patou sloupů). Dále dodávka kabelových patníků (označníky) sloužících pro určení polohy kabelových souborů, křížovatky kabelů s komunikacemi, dráhou, vodními toky, polohové
--------------------------	--

	změny trasy kabelu v obcích nebo ve volném terénu. Ukládají se do chodníku, komunikace nebo do volného terénu. Zakázka není dělena na části.
--	---

B Cena sjednaná ve smlouvě:

Na plnění veřejné zakázky byla uzavřena rámcová dohoda. Ceny sjednané ve smlouvě jsou uvedeny v příloze 1 rámcové dohody a rovněž v příloze této písemné zprávy.

Vybraný dodavatel nabídl zadavateli za předmět plnění veřejné zakázky cenu ve výši 73 303 450 Kč bez DPH.

C Použitý druh zadávacího řízení:

Druh zadávacího řízení:	Užší řízení navazující na zavedený systém kvalifikace
-------------------------	---

D Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části:

Zakázka nebyla rozdělena na části, neboť se jedná o plnění, které spolu věcně a technicky souvisí. Jeho rozdělením by zadavateli vznikaly další nedůvodné náklady spojené s realizací předmětu plnění zakázky.

E Označení účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových cen:

Pořadové číslo nabídky	Název účastníka	Sídlo	IČO	Nabídková cena (Kč bez DPH)
1.	SLOUPÁRNA Majdalena s.r.o.	Majdalena 141 378 03 Majdalena	08496943	73 303 450
2.	Marwel, s.r.o.	Záříčí 121 76811 Chropyně	26275503	78 958 250

F Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení:

Není relevantní

G Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, včetně odůvodnění jejich výběru:

Pořadové číslo nabídky	Název účastníka	Sídlo	IČO	Nabídková cena (Kč bez DPH)
1	SLOUPÁRNA Majdalena s.r.o.	Majdalena 141 378 03 Majdalena	08496943	73 303 450

Nabídka shora jmenovaného vybraného dodavatele se umístila na prvním místě v pořadí pro uzavření rámcové dohody a byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější dle hodnotícího kritéria nejnížší nabídková cena.

Výše uvedený vybraný dodavatel splnil veškeré požadavky zákona i zadavatele. Zadavatel proto rozhodl o výběru výše uvedeného dodavatele k uzavření smlouvy.

H Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:

Není relevantní. Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito.

I Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem

Není relevantní. Jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem nebylo použito.

J Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:

Není relevantní. Veřejná zakázka nebyla zadávána ve zjednodušeném režimu.

K Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity:

Není relevantní. Nabídky byly podány elektronickými prostředky, a to prostřednictvím elektronického nástroje EZAK.

L Odůvodnění zrušení zadávacího řízení:

Není relevantní. Zadávací řízení nebylo zrušeno.

M Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření:

Není relevantní. U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.

N Příloha písemné zprávy:

Příloha č. 1 rámcové dohody: Cenová specifikace předmětu plnění

V Českých Budějovicích

EG.D, s.r.o.

Ing. Eva Dvořáková
manažer veřejných zakázek

Dodávky betonových žlabů, označníků a dlaždic II

Příloha 1 Cena předmětu plnění

Pol.	Název položky	Předpokládané odběrné množství v kusech (za dobu trvání rámcové dohody)	Jednotková cena v Kč bez DPH	Celková cena v Kč bez DPH
1	Žlab kabelový TK1 (1000x170x140 mm)	115 000 ks	118,40 Kč	13 616 000,00 Kč
2	Žlab kabelový KZ2 (500x234x210 mm)	300 000 ks	93,50 Kč	28 050 000,00 Kč
3	Víko kabelové KD1 pro TK1 (500x170x45 mm)	200 000 ks	28,20 Kč	5 640 000,00 Kč
4	Víko KD2 pro KZ2 (500x234x45 mm)	600 000 ks	35,90 Kč	21 540 000,00 Kč
5	Označník elektrického vedení "KABEL NN"	500 ks	455,00 Kč	227 500,00 Kč
6	Označník elektrického vedení "KABEL VN"	350 ks	455,00 Kč	159 250,00 Kč
7	Deska betonová 50x50x10 cm s okem	350 ks	234,00 Kč	81 900,00 Kč
8	Dlaždice betonová 50x50x5 cm	6 000 ks	64,80 Kč	388 800,00 Kč
9	Paleta dřevěná	8 000 ks	450,00 Kč	3 600 000,00 Kč
Nabídková cena celkem v Kč bez DPH				73 303 450,00 Kč

Pozn:

- Účastník doplní nabízenou jednotkovou cenu, celková cena se rovná součinu uvedeného předpokládaného odběrného množství a její jednotkové ceny. Nabídková cena celkem se rovná celkové ceně.
- Celková nabídková cena i jednotková cena musí obsahovat podmínky a požadavky uvedené v zadávací dokumentaci.
- Celková nabídková cena i jednotková cena musí být zaokrouhleny s přesností na jedno desetinné místo.
- Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady k řádné realizaci dodávky, včetně všech nákladů souvisejících (balení, dopravu DDP dle INCOTERMS 2020 včetně vyložení z dopravního prostředku a složení na místo určené, poplatky, funkční zkoušky, protokoly kusových zkoušek, technickou dokumentaci, zaškolení pracovníků zadavatele, apod.).